Contratação de empresa de notória especialização para prestação de serviços técnicos de asses-
soria e consultoria jurídica, contábil e de gestão através de consultas por escrito, telefone, internet e 
pessoalmente.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1. O valor mensal pelos serviços contratados é de R$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta 
reais), a ser pago até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao da prestação, proporcional em caso de 
fração mensal.

2.2. O  pagamento  poderá  ser  realizado  por  transferência  bancária  ou  boleto  bancário.
2.3. O endereço eletrônico para envio das notas fiscais é: